关于公布“林学英才班”录取名单的通知

经学生自愿申请，学院研究决定，华中农业大学与中国林业科学研究院共同开办的“林学英才班”，第一届录取学生56名，现将名单予以公布。希望被录取的同学充分利用中国林业科学研究院在林业科学研究方面的领先优势及国家级科研平台，积极探索，勇于创新，拓展视野，增长知识。
现将名单予以公布，见附件。

华中农业大学
中国林业科学研究院
                                       2016年9月30日

	2016 年第一届“林学英才班”录取名单

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	序号
	姓名
	学号
	专业班级

	1
	司静
	2013305200420
	林学1301
	29
	雷婕
	2014305200523
	林学1402

	2
	孙佳伟
	2013305200504
	林学1302
	30
	得尼那尔·
尔阿合买提多拉
	2014305200524
	林学1402

	3
	田宇
	2013305200525
	林学1302
	31
	闫薇
	2014305200525
	林学1402

	4
	许经纬
	2013305200530
	林学1302
	32
	汪丹
	2014305200526
	林学1402

	5
	开赛尔江·艾斯开尔
	2014303200105
	林学1401
	33
	邓璐希
	2014305200527
	林学1402

	6
	彭隆赞
	2014305200401
	林学1401
	34
	苏安妮
	2014305200528
	林学1402

	7
	郑迪
	2014305200403
	林学1401
	35
	张雨桐
	2014305200529
	林学1402

	8
	王睿涵
	2014305200404
	林学1401
	36
	王凌菲
	2014305200530
	林学1402

	9
	邓方立
	2014305200409
	林学1401
	37
	靳云铎
	2014305280402
	林学1401

	10
	潘旭
	2014305200410
	林学1401
	38
	王晨合
	2015305200411
	林学1401

	11
	王一荃
	2014305200412
	林学1401
	39
	肖晨星
	2014305200803
	园林1401

	12
	蔡梦卿
	2014305200413
	林学1401
	40
	张通
	2014305200804
	园林1401

	13
	车婷婷
	2014305200414
	林学1401
	41
	赵人杰
	2014305200807
	园林1401

	14
	王璐颖
	2014305200415
	林学1401
	42
	刘国梁
	2014305200809
	园林1401

	15
	陈梦梦
	2014305200416
	林学1401
	43
	董瑞杰
	2014305200815
	园林1401

	16
	刘倩
	2014305200420
	林学1401
	44
	涂梦玲
	2014305200824
	园林1401

	17
	李夏榕
	2014305200421
	林学1401
	45
	毛珍
	2014305200825
	园林1401

	18
	万永欢
	2014305200423
	林学1401
	46
	张帆
	2014305200828
	园林1401

	19
	赵亦欢
	2014305200424
	林学1401
	47
	胡雨茜
	2014305200922
	园林1402

	20
	张美娟
	2014305200427
	林学1401
	48
	李子璇
	2014305200923
	园林1402

	21
	钟姗辰
	2014305200430
	林学1401
	49
	陈凡
	2014305200926
	园林1402

	22
	孟想
	2014305200506
	林学1402
	50
	关开心
	2014305201003
	园林1403

	23
	吴康豪
	2014305200507
	林学1402
	51
	[bookmark: _GoBack]王军晓
	2014305201024
	园林1403

	24
	喇蕗梦
	2014305200512
	林学1402
	52
	孙思杰
	2014305201029
	园林1403

	25
	熊昊
	2014305200513
	林学1402
	53
	常泽睿
	2014305201032
	园林1403

	26
	石娇星
	2014305200517
	林学1402
	54
	徐晓咪
	2014305201116
	园林1404

	27
	赵聪颖
	2014305200519
	林学1402
	55
	向思敏
	2014305201117
	园林1404

	28
	胡雨
	2014305200520
	林学1402
	56
	胡乐佳
	2014305201119
	园林1404

2